MESTO KOŠICE
Magistrát mesta Košice
Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice

Spis č. MK/A/2018/19806
Vysvetlenie súťažných podkladov č.1
Názov zákazky: Mostný objekt Trieda KVP – Moskovská trieda – rekonštrukcia
Číslo vestníka VO: 13685 – WYP

Otázka č. 1
Vo výkaze výmer pri položke č. 46 - "Osadenie mostných ríms zo železobetónových lícnych panelov s kotvením dĺžky do 2 m, vrátane zhotovenia strateného debnenia" je uvedený počet kusov dĺžky 2m - 86 ks a počet kusov dĺžky 1m - 4 ks. V položke č. 48 "Mostný prefabrikát - rímsový s hladkým povrchom - 150x600x1000" je uvedený počet kusov 86 ks. Ktorý počet je správny? Žiadame o vysvetlenie nesúladu.
Odpoveď na otázku č.1
Položka č. 48 bola chybne uvedená, položka č. 47 je správna. Posielame upravenú položku č. 48.
	47
	M
	59383000RP01
	Mostný prefabrikát - rímsový s hladkým povrchom - 150x600x2000
	ks
	86,000

	48
	M
	59383000RP02
	Mostný prefabrikát - rímsový s hladkým povrchom - 150x600x1000
	ks
	4,000



Otázka č. 2
Vo výkaze výmer pri položke č. 56 "Výplň škár monolitickej rímsy na cest. mostoch tmelom silikónovým, š.škáry cez 15 do 40 mm, dilatačných a pracovných" je uvedená jednotka m2. Je to správne? Nemá byť jednotka m?
Odpoveď na otázku č.2
V položke č.56 je chybne uvedená merná jednotka. Tá je  chybne uvedená už v Cenkrose, jedná sa o bežné metre. Posielame upravenú položku č. 56.
	56
	K
	317661153
	Výplň škár monolitickej rímsy na cest.mostoch tmelom silikonovým, š.škáry cez 15 do 40mm, dilatačných a pracovných
	m




V Košiciach, dňa 26.10.2018

